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Sr 1.

Ankom till riksdagens kansli den 30 januari 1#17 kl. 4 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående bemyndigande för Kungl. Majd 
att besluta om vissa postavgifter.

(l:a avd.)

Närvarande: herrar Nilsson i Bonarp, Ollas A. Ericsson, Lyckholm, Antonsson, frih.
Fleming, Bäckström, Jacob Larsson, Östberg, frih. Palmstierna, Röing, 
Källman, Rune, Månsson, Jonsson i Hökhult, Forssman, Roman, Holm
ström, Berg i Staby och Jönsson i Boa.

Genom en den 1 maj 1914 (nr 67) avlåten proposition föreslog 
Kungl. Maj:t riksdagen att

dels, i fråga om de till den inrikes posttjänsten hörande avgifter 
— med förklarande att riksdagen fortfarande ville utöva sin rätt att 
ensam besluta rörande

befordringsavgifter i egentlig mening,
assurans-, rekommendations-, postanvisnings-, postförskotts- och 

inkasseringsavgifter,
avgifter för lösenförsändelser ävensom
avgifter för postabonnemang å tidningar och för tidnings avläm

nande till postanstalt å tid, då postanstalten ej hålles öppen för allmän
heten —

bemyndiga Kungl. Maj:t att intill utgången av år 1917 i övrigt 
besluta i fråga om hithörande avgifter;
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dock att, därest under berörda tidrymd skulle uppkomma en eller 
annan ny avgift, som ej vore att hänföra till någon nu befintlig kate
gori och beträffande vilken rimligtvis kunde uppstå tvekan, huruvida 
densamma vore av beskaffenhet att böra av Kungl. Maj:t ensam bestäm
mas, vederbörlig framställning skulle till riksdagen avlåtas;

dels ock bemyndiga Kungl. Maj:t att fortfarande intill utgången 
av år 1917 besluta beträffande de till den utrikes posttrafiken hörande 
avgifter.

Denna proposition blev, enligt vad i skrivelse den 27 juni 1914 
(nr 16) anmäldes, av riksdagen bifallen.

Det av riksdagen givna bemyndigandet för Kungl. Maj:t att be
sluta i fråga om vissa postavgifter utgår sålunda med år 1917.

Till bevillningsutskottet har nu hänvisats en den 30 december 1916 
dagtecknad proposition (nr 25), däri Kungl. Maj:t, under åberopande 
av|propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden 
för sistnämnda dag, begärt förlängning av bemyndigandet för en tid 
av tre år.

Bevillningsutskottet, som icke funnit anledning till erinran mot 
Kungl. Maj:ts förevarande förslag, hemställer,

att riksdagen må
dels, i fråga om de till den inrikes posttjänsten 

hörande avgifter — med förklarande att riksdagen fort
farande vill utöva sin rätt att ensam besluta rörande 

befordringsavgifter i egentlig mening, 
assurans-, rekommendations-, postanvisnings-, post

förskotts- och inkasseringsavgifter,
avgifter för lösenförsändelser ävensom 
avgifter för postabonnemang å tidningar och för 

tidnings avlämnande till postanstalt å tid, då post
anstalten ej hålles öppen för allmänheten —

bemyndiga Kungl. Maj:t att intill utgången av 
år 1920 i övrigt besluta i fråga om hithörande av
gifter;

dock att, därest under berörda tidrymd skulle 
uppkomma en eller annan ny avgift, som ej är att hän
föra till någon nu befintlig kategori och beträffande 
vilken rimligtvis kan uppstå tvekan, huruvida den
samma är av beskaffenhet att böra av Kungl. Maj:t
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ensam bestämmas, vederbörlig framställning skall till 
riksdagen avlåtas;

dels ock bemyndiga Kungl. Maj:t att fortfarande 
intill utgången av år 1920 besluta beträffande de till 
den utrikes posttrafiken hörande avgifter.

Stockholm den 30 januari 1917.
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På bevillningsutskottets vägnar:

P. NILSSON.


